



Electric's

La Casa de la Electricidad.

INVERSEL M&L E.I.R.L.

RUC 20611675225

JR. MIGUEL GRAU N° 599 ,
BAGUA GRANDE ,
UTCUBAMBA - AMAZONAS

inverselml@gmail.com

912141908 - 937669030

NOTA DE VENTA

NV01-00000079

F. Emisión: 2025-08-01

Cliente: SANCHEZ CABRERA
NEYSER

DNI: 43127222

Dirección: - , - , -

Vendedor: El Titi

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
5	UND	LUZ DE EMERGENCIA PREMIUM 10W - EVO LITE	75.00	375.00
18	UND	TOMA UNIV. DOBLE 2P+T AP1222 DOM SENCIA - bTICINO	21.30	383.40
7	UND	INTERRUPTOR SIMPLE AP1100 DOM SENCIA - bTICINO	10.30	72.10
2	UND	INTERRUPTOR DOBLE AP1200 DOM SENCIA - bTICINO	16.00	32.00
1	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 12 AWG AMARIL/VERDE - INDECO	232.00	232.00
4	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 12 AWG AZUL- INDECO	232.00	928.00
2	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 12 AWG NEGRO- INDECO	232.00	464.00
3	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 12 AWG ROJO- INDECO	232.00	696.00
2	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 14 AWG AZUL - INDECO	155.00	310.00
2	ROL	CABLE THW-90 + PLUS, 14 AWG NEGRO - INDECO	155.00	310.00
14	UND	REFLECTOR LED SLIM 200W - EVO LITE	153.00	2,142.00
14	UND	CAJA DE PASO 100 x 100 X 70 MM - STAR ELECTRIC	4.80	67.20
2	UND	CINTA AISLANTE 3/4" x 20 Mts - NAE19-20 NEGRO - INDECO	5.50	11.00
1	UND	CINTA AISLANTE 3/4" x 20 Mts - NI 20W BLANCO - INDECO	8.00	8.00
1	UND	CINTA AISLANTE 3/4" x 20 Mts - NI 20R ROJO - INDECO	8.00	8.00
1	UND	CINTA AISLANTE TEMFLEX 165 19 MM X 18.3 M AZUL - 3M	8.00	8.00
1	UND	TABLERO EMPOTRABLE PUSH 12 POLOS A089 - ROYAL	26.00	26.00
1	UND	TABLERO ADOS. HERMETICO 30x30x20 CM, P/ABISAGRADA - MAXYM	160.00	160.00
2	UND	INTERR. TERMOMAGNETICO 2X40A - ABB	55.00	110.00
1	UND	INTERR. DIFERENCIAL 2X40A - 30mA - ABB	142.50	142.50
2	UND	INTERR. TERMOMAGNETICO 2X32A - ABB	40.00	80.00
1	UND	INTERR. TERMOMAGNETICO 2X20A - ABB	39.00	39.00
2	UND	INTERR. TERMOMAGNETICO 2X16A - ABB	39.00	78.00
2	UND	CONTACTOR SERIE AX40, 40 AMP (14.0 - 30 HP) / 220-230V/50HZ - ABB	173.00	346.00
2	UND	PULSADOR ROJO NP8-10BN CHINT	14.50	29.00
2	UND	PULSADOR VERDE NP8-10BN - CHINT	14.50	29.00
2	UND	PILOTO LED ND16-22DS/4 220VAC VERDE - CHINT	9.00	18.00
10	M	CABLE AUTOMOTRIZ GPT 16 AMARILLO AWG- INDECO	1.35	13.50
10	M	CABLE AUTOMOTRIZ GPT 16 BLANCO AWG- INDECO	1.35	13.50
50	UND	TERMINAL AISLADO T/UÑA AZUL 5/32" (CABLE 16-14) - STARKER	0.25	12.50
50	UND	TERMINAL SOBREMOLDEADO AZUL 14 AWG, E2510 - CHS	0.15	7.50
50	UND	TERMINAL SOBREMOLDEADO GRIS 12 AWG, E4012 - CHS	0.17	8.50
50	CMT	RIEL RANURADO DIN TROPICALIZADO 35x7.5x1mm - TKL	0.25	12.50
1	UND	CAJA REGISTRO P. TIERRA C/TAPA PVC - POLIBAL	38.00	38.00
1	UND	VARILLA DE COOPERWELD 5/8" X 2.40 MT	63.00	63.00
1	UND	CONECTOR 5/8" COBREADO	7.50	7.50
2	BG	BENTONITA SODICA 25 KGS - CERRO MOCHO	26.00	52.00
8	M	CABLE COBRE DESNUDO T. BLANDO 16 MM2 - INDECO	12.00	96.00
24	UND	TUBO LUZ SEL PVC 1" x 3 MTS - GERFOR	7.00	168.00
10	UND	CURVA LUZ SEL PVC 01" x 90 - GERFOR	1.60	16.00
20	M	TUBO CORRUGADO DE 3/4 - KBA	1.30	26.00
24	UND	ABRAZADERA METAL T/ LUZ 1", 2 OREJAS - CISER	0.50	12.00
48	UND	T. AUTOPERFORANTE 10X 1", C/ARANDELA	0.15	7.20
12	UND	TARUGO PLASTICO PVC DE 3/8 NARANJA	0.15	1.80
12	UND	TIRAFON 1/4 X 2 - OM	0.20	2.40
12	UND	PANEL LED REDONDO ADOSABLE 18W - DIXON	31.00	372.00
1	UND	TALADRO BRUSHLESS 55NM, 20V, C/TIDLI20558-TOTAL	260.00	260.00
1	UND	CINTA AISLANTE TEMFLEX 165 19MM X 18.3M AMARILLO - 3M	8.00	8.00
20	UND	TARUGO PLASTICO PVC DE 5/16 AZUL	0.13	2.60
20	UND	AUTORROSCANTE C/PAN 12 X 1 1/2 - CISER	0.22	4.40
6	CEN	CINTILLO NEGRO 380 X 4.8 MM - CHS	16.50	99.00
1	UND	TERMINAL COMP. CAÑON LARGO B-TL-16-06 (CABLE 6AWG) 1/4" - STARKER	2.30	2.30
1	UND	TERMINAL COMP. CAÑON LARGO B-TL-35-08 (CABLE 2AWG) 5/16" - STARKER	5.50	5.50
1	UND	PROBADOR PILOTO 14 CM CORRIENTE ALTERNA. COD/ 13988 - TRUPER	6.00	6.00
24	UND	AUTORROSCANTE C/PAN 8 X 1 1/4" - CISER	0.12	2.88
Total a pagar:			S/ 8,424.78	

BANCO DE CREDITO DEL PERU

Soles

N°: 232-93452770-0-49 - CCI:

002-232-193452770049-75

BBVA CONTINENTAL Soles

N°: 0011-0081-0200267550 -

CCI: 011 - 081 - 000200267550 - 78